
Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

MiniKid 50cc

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3       

   07 27,89    07 05,28    07 18,30280      21 51,471 MAISONNEUVE Lucas MC LA COMBELLE    07 17,163

   07 32,91    07 08,48    07 23,27106      22 04,662 VALENTIN Louis MC LOZERIEN    07 21,553

   07 28,72    07 33,49    07 18,47344      22 20,673 FORESTIER Ewen SUISSE    07 26,893



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Poussin 65cc

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3       

   05 16,08    05 04,49    05 10,31551      15 30,881 BARTHEZ  Mathis Inconnu    05 10,293

   05 31,30    05 04,00    05 15,4196      15 50,702 DARNE Raphael MC BRIOUDE    05 16,903

   05 21,34    05 15,99    05 28,02181      16 05,343 GARNIER Benjamin SUISSE    05 21,783

   05 32,47    05 17,86    05 27,27197      16 17,594 ARCHAMBEAU Leo MC LIVRADOIS    05 25,873

   05 26,45    05 30,64    05 28,36175      16 25,455 SICARD Benjamin MC VICOMTOIS    05 28,493

   05 39,30    05 32,30    05 35,8955      16 47,486 REBUFIE Paul MC UZERCHOIS    05 35,833

   05 47,20    05 40,02    05 55,41194      17 22,637 SAINTIPOLY Axel MC UZERCHOIS    05 47,543

   05 50,64    05 41,67    05 52,3325      17 24,648 ROUX Raphael MC DES CHAVADES    05 48,213

   05 59,52    05 50,91    05 49,2220      17 39,649 CAILLOUX Zoe MC DE L'EMBLAVEZ    05 53,213

   05 54,97    06 16,09    05 58,1490      18 09,2010 ASTIER Lenny MC DE L'EMBLAVEZ    06 03,073

   06 05,78    06 03,91    06 12,53795      18 22,2211 CHAPUT Lea (L-R)(34) MOTO CLUB    06 07,413

   06 08,67    06 10,44    06 23,66222      18 42,7712 VERGOTE Emerick KICK CLUB VERTAIZO    06 14,263

   06 30,00    06 19,11    06 28,36289      19 17,4713 COLLIN Yann-eric MC LIVRADOIS    06 25,823

   06 21,44    06 09,95    06 49,47127      19 20,8614 LACOSTE Mathis TEAM ENDURO AIGUE    06 26,953

   07 09,34    06 05,89    06 12,3472      19 27,5815 ANTONIO Maxence MC LA COMBELLE    06 29,193

   06 43,52    06 25,34    06 24,384      19 33,2416 GRANGé Tom MC DE L'EMBLAVEZ    06 31,083

   06 22,27    07 06,00    06 35,8153      20 04,0817 CHASSAING Gael MC LIVRADOIS    06 41,363

   06 43,47    06 42,27    06 40,97351      20 06,7018 CHALIFOUR Mathias MC YZEURE    06 42,233

   06 07,25    07 49,05    06 19,67185      20 15,9719 SEGUR Gaetan MC UZERCHOIS    06 45,323

   08 44,86    06 07,50    07 25,86276      22 18,2220 FAYOLLE Johan MC YZEURE    07 26,073

   08 13,42    07 39,75    07 41,30132      23 34,4721 BARNIER Aymeric MC LOZERIEN    07 51,493

   05 39,86    05 47,89271 NC   11 27,7522 CHAUVE Ivann MC USSONNAIS    05 43,872



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Benjamin 85cc

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3 SP 4      

   04 43,69    04 39,88    04 38,2795      18 45,031 MECHIN Mathias TEAM ENDURO AIGUE    04 41,26   04 43,204

   05 09,67    05 03,83    04 58,98337      20 15,472 JULES-ROSETTE Jean-maxence TEAM ENDURO AIGUE    05 03,87   05 02,984

   05 06,38    05 07,25    05 07,8499      20 31,143 REY  Jules SUISSE    05 07,79   05 09,674

   05 05,81    05 22,47    05 15,8311      20 56,774 SAUVAYRE Nolann MC BRIOUDE    05 14,19   05 12,664

   05 15,95    05 11,49    05 17,08134      21 05,995 ROBILLARD Jeremy MC LOZERIEN    05 16,50   05 21,474

   05 25,70    05 16,05    05 09,1419      21 06,806 ROCHE Maxime MC DE L'EMBLAVEZ    05 16,70   05 15,914

   05 19,34    05 20,16    05 17,52113      21 09,847 PULBY Allan MC LIVRADOIS    05 17,46   05 12,834

   05 15,72    05 21,22    05 15,4451      21 12,458 JUPPE Bryan MC LIVRADOIS    05 18,11   05 20,084

   05 15,30    05 29,80    05 18,44921      21 21,869 MASSON Clement MC ASPIRANAIS    05 20,47   05 18,334

   05 15,84    05 14,03    05 28,86292      21 29,5010 CHAPUT Emma (L-R)(34) MOTO CLUB    05 22,37   05 30,774

   05 42,44    05 15,03    05 22,08791      21 48,7011 MAURESA Victor SUISSE    05 27,18   05 29,164

   05 29,38    05 17,97    05 24,4788      21 52,8512 SALLES Theotime MC HAUT CANTAL    05 28,21   05 41,034

   05 32,11    05 31,41    05 33,3437      22 02,6413 MENA Alexis MC PUY EN VELAY    05 30,66   05 25,784

   05 30,00    05 55,19    05 47,8450      22 49,4114 BLANC Damien MC LIVRADOIS    05 42,35   05 36,384

   05 37,91    06 00,95    05 38,77155      22 57,5315 RAMIREZ Mathieu SUISSE    05 44,38   05 39,914

   06 47,70    05 24,66    05 28,33150      23 08,7716 CERANDON Ethan TEAM ENDURO AIGUE    05 47,19   05 28,084

   05 48,53    05 41,02    05 57,7246      23 26,0517 DURAND Mattéo MOTO VERTE DE HAU    05 51,51   05 58,784

   06 02,47    05 54,66    05 54,39180      23 28,9118 CHOUVELLON Tibo MC USSONNAIS    05 52,23   05 37,394

   06 06,44    05 43,58    05 59,86223      23 31,9719 SAUZON Sullivan MC LOZERIEN    05 52,99   05 42,094

   06 03,70    05 48,99    05 48,30109      23 41,8320 CURVELIER Lana Ufolep    05 55,46   06 00,844

   05 55,59    05 21,55    06 55,86144      23 55,4221 FAVEYRIAL Antoine MONTONCEL RACING    05 58,86   05 42,424

   07 06,16    06 48,98    07 06,08299      28 01,5522 PLANEIX Tanguy MC VICOMTOIS    07 00,39   07 00,334

   05 47,67    05 41,83    05 47,17211 NC   17 16,6723 DEGRYSE Lynecé SUISSE    05 45,563

   06 10,92    06 12,88    06 00,30265 NC   18 24,0924 LOPEZ Ruben MC YSSINGELAIS    06 08,033

   06 25,97    06 18,14    06 32,41191 NC   19 16,5225 CHANUT-FERLIN Thibaut SUISSE    06 25,513

   05 25,70    05 32,20    18 36,78248 NC   29 34,6926 PRIEUR Lucie MC LOZERIEN    09 51,563



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Minime 85cc 

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3 SP 4      

   04 33,63    04 28,00    04 28,06152      17 58,891 GIRAUDON Thibault MC YSSINGELAIS    04 29,72   04 29,204

   04 35,95    04 33,55    04 38,44118      18 31,812 CHEVALIER Aloys MC DE L'EMBLAVEZ    04 37,95   04 43,884

   04 43,44    04 38,58    04 37,8649      18 38,803 RAYNAL Brice MC HAUT CANTAL    04 39,70   04 38,924

   04 47,70    04 40,06    04 35,70970      18 44,494 LAFAGE Hugo MOTO CLUB CADURCI    04 41,12   04 41,024

   04 42,91    04 57,74    04 41,501      19 03,165 CLAUZIER Maxime MC DE L'EMBLAVEZ    04 45,79   04 41,024

   05 23,36    04 45,91    04 43,203      19 33,666 CLAUZIER Clement MC DE L'EMBLAVEZ    04 53,41   04 41,194

   04 56,61    04 48,81    04 54,31467      19 33,957 LEVALLOIS Arthur TEAM ENDURO AIGUE    04 53,49   04 54,224

   04 54,34    04 57,59    04 52,2754      19 37,458 LEBRE Quentin Ufolep - SEVERAC MOT    04 54,36   04 53,254

   04 56,84    04 51,47    04 55,8410      19 37,739 POUMEYROL Olivier ARTENSE MOTO CLUB    04 54,43   04 53,584

   04 54,52    04 54,20    04 53,4276      19 38,3710 TIXADOR Emilie MOTO CLUB DES COS    04 54,59   04 56,244

   04 52,67    04 56,42    04 56,1663      19 49,1411 MARCONNES Hugo MC PUY EN VELAY    04 57,29   05 03,894

   05 01,77    04 57,72    04 57,31277      20 02,6312 MIOQUE Arthur SUISSE    05 00,66   05 05,834

   05 36,13    04 52,42    04 50,69388      20 11,5013 ZORC Mateo MC VICOMTOIS    05 02,88   04 52,274

   05 09,28    05 03,64    05 04,1441      20 16,5514 BECHON Luca MONTONCEL RACING    05 04,14   04 59,484

   05 04,78    05 09,00    05 02,52107      20 17,8315 SAUZEDDE Leny MC LA VOULTE    05 04,46   05 01,534

   05 12,77    05 03,69    05 07,56558      20 25,6616 LHERMET Alexis MOTO VERTE DE HAU    05 06,41   05 01,644

   05 11,27    05 08,55    05 01,77253      20 34,2417 RAY Gabriel MC VICOMTOIS    05 08,56   05 12,664

   05 11,69    05 11,08    05 03,3113      20 36,0818 DERU Bérenger MONTONCEL RACING    05 09,02   05 10,004

   05 25,17    05 12,44    05 14,80261      21 05,0019 BLAY Victor MC DE L'EMBLAVEZ    05 16,25   05 12,594

   05 20,92    05 16,41    05 16,3344      21 10,6720 HOSPITAL Alex MC LIVRADOIS    05 17,67   05 17,024

   05 08,59    05 24,28    05 20,24245      21 19,1721 GAUTHIER Michel ASSOCIATION SPORTI    05 19,79   05 26,064

   05 30,59    05 20,39    05 19,02189      21 43,1222 MARCENAC Arthur MC HAUT CANTAL    05 25,78   05 33,124

   05 24,97    05 18,63    05 30,94641      21 46,2723 VECE Enzo SUISSE    05 26,57   05 31,734

   05 40,58    05 23,06    05 20,77160      21 58,3924 BRAHIC Thibaut MC LOZERIEN    05 29,60   05 33,994

   05 38,84    05 27,28    05 53,00208      22 32,7025 VEVAUD Nora MC UZERCHOIS    05 38,18   05 33,584

   05 44,64    05 40,05    05 36,94243      22 44,8426 CHOLVY Lou ASSOCIATION SPORTI    05 41,21   05 43,224

   05 49,11    05 45,84    05 32,36161      22 46,1727 BOISSADIE Jules PASLIERES MOTO SPO    05 41,54   05 38,864

   05 58,91    05 43,86    05 36,14137      22 52,9128 BRUGERE Benoit MC LIVRADOIS    05 43,23   05 34,004

   05 24,74    05 55,48    05 52,3678      22 53,1929 GIRAUD Maxime MC LIVRADOIS    05 43,30   05 40,614

   05 27,13    05 32,25    06 52,73153      23 38,4530 GRENIER Kevin MC HAUT CANTAL    05 54,61   05 46,344

   06 30,30    05 55,61    05 50,9126      24 03,3131 BIMBARD Theo MC LIVRADOIS    06 00,83   05 46,504

   06 07,14    06 00,25    06 00,9738      24 13,6132 ROCHER Charles MC PUY EN VELAY    06 03,40   06 05,254



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Minime 85cc 

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3 SP 4      

   06 20,02    05 20,38    08 55,8989      26 00,0933 TAVERNIER Alexis MOTO CLUB DU MAS    06 30,02   05 23,814

   05 27,00    05 33,3814 NC   11 00,3834 GREPPI Carla PASLIERES MOTO SPO    05 30,192



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Cadet 85cc

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3 SP 4      

   04 27,27    04 31,31    04 33,2522      18 03,001 FONTANELLA Evan MC LA COMBELLE    04 30,75   04 31,174

   04 33,05    04 31,02    04 29,1316      18 03,492 BAGUET Bertrand MC BRIOUDE    04 30,87   04 30,304

   04 40,73    04 41,06    04 38,45136      18 37,583 GOURBEYRE Arthur MC LIVRADOIS    04 39,40   04 37,334

   04 35,39    04 38,61    04 40,1627      18 38,614 CORNY Nathan MC BRIOUDE    04 39,65   04 44,454

   04 42,91    04 47,55    04 36,02269      18 49,605 MOUREAU Martin SUISSE    04 42,40   04 43,134

   04 46,48    04 40,53    04 42,22198      18 50,026 BROUSSE Alaric MC LIVRADOIS    04 42,50   04 40,784

   04 46,03    04 37,47    04 36,6324      18 51,027 LEJEWSKI Timmy MC LA COMBELLE    04 42,75   04 50,894

   04 45,52    04 40,67    04 42,988      18 53,768 AMATHE Corentin MC BRIOUDE    04 43,44   04 44,594

   04 58,22    04 42,83    04 46,52167      19 16,559 ENGELVIN Benjamin MC LOZERIEN    04 49,14   04 48,984

   04 52,28    04 48,39    04 53,369      19 20,8810 GOUDON Warren MC PUY EN VELAY    04 50,22   04 46,844

   04 55,28    04 50,78    04 49,222      19 22,2811 PAPON Hugo ARTENSE MOTO CLUB    04 50,57   04 47,004

   04 49,23    04 48,27    04 53,95143      19 23,4412 FAVEYRIAL Pierre MONTONCEL RACING    04 50,86   04 51,984

   04 55,69    04 48,00    04 55,39145      19 40,4613 BANCEL Augustin MONTONCEL RACING    04 55,11   05 01,384

   04 52,55    04 53,36    05 00,95279      19 47,1614 ESTELA Matteo HORIZONS ENDURO    04 56,79   05 00,304

   05 04,16    04 52,59    04 59,50110      19 51,3015 GOURCY Dorian PASLIERES MOTO SPO    04 57,82   04 55,054

   04 55,34    04 51,30    05 02,3821      19 53,5516 CIZEL Justine MC LA COMBELLE    04 58,39   05 04,534

   05 03,86    05 05,44    05 05,8969      20 23,7117 MATHEVON Maxime MC USSONNAIS    05 05,93   05 08,524

   05 08,19    05 13,64    05 04,9558      20 38,4518 COUDERT Romain MC LIVRADOIS    05 09,61   05 11,674

   05 15,34    05 16,84    05 12,00188      20 57,7719 MARCENAC Tom MC HAUT CANTAL    05 14,44   05 13,584

   05 27,66    05 09,02    05 13,64207      20 58,2520 DESORMIERE Victor TEAM SAINT YORRE    05 14,56   05 07,944

   05 10,16    05 17,05    05 15,0298      21 00,0221 TAILHANDIER Alex MC LIVRADOIS    05 15,00   05 17,804

   06 22,16    04 52,61    04 55,16900      21 09,7222 MAURY Gaetan Ufolep    05 17,43   04 59,804

   05 22,92    05 27,44    05 13,8470      21 24,7423 BARRANDON Noah Ufolep    05 21,18   05 20,534

   05 23,49    05 28,03    05 22,4566      21 31,6024 DELFAUD Quentin Ufolep    05 22,90   05 17,634

   05 58,72    05 48,64    05 39,55220      23 03,9725 BASTOS BERAUD Alexandre MC DE L'EMBLAVEZ    05 45,99   05 37,064

   08 54,50    05 21,78720 NC   14 16,2826 BOUNIOUX Pierre-jean AMICALE DES MOTAR    07 08,142

   04 57,50193 NC   04 57,5027 MANYA Clement MC PUY EN VELAY    04 57,501



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Espoir 125cc

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3 SP 4 SP 5     

   04 01,11    04 09,94    04 07,0036      20 31,981 BOREL Tristan MC LIVRADOIS    04 06,40   04 06,83    04 07,115

   04 05,25    04 07,84    04 05,7518      20 32,052 BERERD Nathan MC BRIOUDE    04 06,41   04 06,27    04 06,945

   04 19,19    04 14,41    04 11,42742      21 21,383 RAFFARD Evan MC PUY EN VELAY    04 16,28   04 16,09    04 20,275

   04 24,66    04 19,99    04 15,06234      21 32,004 FILHOL Robin MC SAINT BARTHELE    04 18,40   04 16,30    04 16,005

   04 21,14    04 17,48    04 17,555      21 35,775 DANGLARD Andy MC PUY EN VELAY    04 19,15   04 18,91    04 20,695

   04 19,27    04 19,92    04 19,277      21 37,456 PAPON Louis ARTENSE MOTO CLUB    04 19,49   04 18,84    04 20,165

   04 20,98    04 23,22    04 17,83131      21 38,147 SANCHEZ BOULE Aymeric MC DES MARTRES    04 19,63   04 15,67    04 20,445

   04 25,70    04 19,92    04 20,00725      21 46,368 GIDON Antoine MC QUAD MC 1 PULSI    04 21,27   04 21,11    04 19,635

   04 18,16    04 18,69    04 15,31179      21 49,339 FURTADO Florian TEAM SAINT YORRE    04 21,87   04 17,91    04 39,275

   04 24,25    04 23,78    04 21,6328      22 06,2310 CHANAVAT Pierre MC PUY EN VELAY    04 25,25   04 28,95    04 27,635

   04 27,86    04 27,97    04 31,13308      22 32,0211 RAYNAL Romain MC LOZERIEN    04 30,40   04 27,67    04 37,395

   04 42,55    04 30,59    04 27,6357      22 40,5512 PAULET Logan MC LOZERIEN    04 32,11   04 30,02    04 29,775

   04 37,24    04 31,45    04 29,7734      22 42,3513 ROUSSET Robin MC HAUT CANTAL    04 32,47   04 32,98    04 30,915

   04 36,28    04 32,23    04 33,66301      22 48,0914 CHATAING Antoine MC ANDREZIEUX BOU    04 33,62   04 32,75    04 33,175

   04 33,13    04 34,02    04 31,08252      22 49,5015 CRIQ William SUISSE    04 33,90   04 40,08    04 31,205

   04 34,28    04 29,13    04 49,16311      23 07,4716 BOUILHOL Baptiste MC YSSINGELAIS    04 37,49   04 34,23    04 40,675

   04 34,25    04 32,59    04 31,61115      23 18,9817 PIC Theo Ufolep    04 39,80   04 52,53    04 48,005

   04 43,27    04 37,20    04 39,30168      23 19,3618 PANTEL Guillaume MC VICOMTOIS    04 39,87   04 36,58    04 43,025

   04 41,66    04 35,50    04 41,75130      23 25,8119 PELEGRY Mathis MC HAUT CANTAL    04 41,16   04 41,77    04 45,145

   04 42,99    04 39,05    04 47,75934      23 30,3320 PRADIER Maxime MC LOZERIEN    04 42,07   04 40,19    04 40,365

   04 46,34    04 41,02    04 40,91205      23 40,1421 REBOIS Alexandre MOTO CLUB SAINT AF    04 44,03   04 46,14    04 45,745

   04 41,19    04 43,49    04 44,84911      23 42,9122 CARTAL Melvin MC YSSINGELAIS    04 44,58   04 45,52    04 47,885

   04 47,86    04 53,53    04 43,8930      23 53,6923 SAUVAYRE Erwan MC BRIOUDE    04 46,74   04 43,81    04 44,595

   04 40,47    05 06,70    04 47,7381      24 07,1424 ROURE Mathis MC USSONNAIS    04 49,43   04 44,14    04 48,095

   04 53,33    04 52,05    04 48,42184      24 17,7025 SANIAL Gaetan MC YSSINGELAIS    04 51,54   04 49,52    04 54,395

   05 05,03    04 52,08    04 52,55119      24 36,0226 GUILLOT Teddy MC LIVRADOIS    04 55,20   04 52,92    04 53,445

   05 06,39    04 52,06    04 53,64159      24 41,5827 FONTANIER Tom Ufolep    04 56,32   04 53,66    04 55,835

   05 01,45    04 58,44    04 53,7333      24 52,5828 FAYE Jerome MC LIVRADOIS    04 58,52   05 03,50    04 55,455

   05 04,06    04 58,77    05 02,53116      25 08,7829 MARNAT Jean MC ANDREZIEUX BOU    05 01,76   05 01,39    05 02,035

   05 03,86    04 55,69    04 58,75112      25 21,2330 CROUZET Romain MC USSONNAIS    05 04,25   05 10,55    05 12,395

   05 10,66    05 10,86    05 15,56700      26 02,0031 COUDERT Vincent Ufolep - SEVERAC MOT    05 12,40   05 10,69    05 14,235

   05 49,39    04 54,75    04 45,8631      26 03,3932 BOGGERO Noah TONIC MOTO DES CO    05 12,68   05 46,83    04 46,565



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Espoir 125cc

NC= non classé
SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

n° SP 1 TOTALpos. Nom Club MOY.
Nb

SPPrénom SP 2 SP 3 SP 4 SP 5     

   05 15,17    05 09,88    05 14,03148      26 25,5033 HUGON Lisa MC LOZERIEN    05 17,10   05 25,03    05 21,395

   05 25,66    05 31,06    05 31,41306      27 46,0634 CROIZET Chloé MC VICOMTOIS    05 33,21   05 43,00    05 34,945

   05 53,47    05 58,05    05 55,53290      30 02,8135 VAREILLE Justine Ufolep - TGVR Section    06 00,56   06 03,94    06 11,835

   05 44,44    05 37,11    05 46,47111 NC   25 46,4636 MAILHOT Céline MC ST JULIEN PUY LA    06 26,62   08 38,444

   06 24,1642 NC   06 24,1637 DIARD Evan MC BRIOUDE    06 24,161



Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

125cc Espoirs

NC= non classéLigue : si rien = Auvergne

SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

SP 1 TOTAL MOY.SP 2 SP 3 SP 4 SP 5  N°pos. Nom Club CatégoriePrénom
Nb

SP
   

   04 01,11    04 09,94    04 07,00      20 31,98    04 06,40   04 06,83    04 07,11361 BOREL MC LIVRADOIS Espoir 125Tristan 5

   04 05,25    04 07,84    04 05,75      20 32,05    04 06,41   04 06,27    04 06,94182 BERERD MC BRIOUDE Espoir 125Nathan 5

   04 19,19    04 14,41    04 11,42      21 21,38    04 16,28   04 16,09    04 20,277423 RAFFARD MC PUY EN VELAY Espoir 125Evan 5

   04 24,66    04 19,99    04 15,06      21 32,00    04 18,40   04 16,30    04 16,002344 FILHOL MC SAINT BARTHELE Espoir 125Robin 5

   04 21,14    04 17,48    04 17,55      21 35,77    04 19,15   04 18,91    04 20,6955 DANGLARD MC PUY EN VELAY Espoir 125Andy 5

   04 19,27    04 19,92    04 19,27      21 37,45    04 19,49   04 18,84    04 20,1676 PAPON ARTENSE MOTO CLU Espoir 125Louis 5

   04 20,98    04 23,22    04 17,83      21 38,14    04 19,63   04 15,67    04 20,441317 SANCHEZ BOUL MC DES MARTRES Espoir 125Aymeric 5

   04 25,70    04 19,92    04 20,00      21 46,36    04 21,27   04 21,11    04 19,637258 GIDON MC QUAD MC 1 PULS Espoir 125Antoine 5

   04 18,16    04 18,69    04 15,31      21 49,33    04 21,87   04 17,91    04 39,271799 FURTADO TEAM SAINT YORRE Espoir 125Florian 5

   04 24,25    04 23,78    04 21,63      22 06,23    04 25,25   04 28,95    04 27,632810 CHANAVAT MC PUY EN VELAY Espoir 125Pierre 5

   04 27,86    04 27,97    04 31,13      22 32,02    04 30,40   04 27,67    04 37,3930811 RAYNAL MC LOZERIEN Espoir 125Romain 5

   04 42,55    04 30,59    04 27,63      22 40,55    04 32,11   04 30,02    04 29,775712 PAULET MC LOZERIEN Espoir 125Logan 5

   04 37,24    04 31,45    04 29,77      22 42,35    04 32,47   04 32,98    04 30,913413 ROUSSET MC HAUT CANTAL Espoir 125Robin 5

   04 36,28    04 32,23    04 33,66      22 48,09    04 33,62   04 32,75    04 33,1730114 CHATAING MC ANDREZIEUX BO Espoir 125Antoine 5

   04 33,13    04 34,02    04 31,08      22 49,50    04 33,90   04 40,08    04 31,2025215 CRIQ SUISSE Espoir 125William 5

   04 34,28    04 29,13    04 49,16      23 07,47    04 37,49   04 34,23    04 40,6731116 BOUILHOL MC YSSINGELAIS Espoir 125Baptiste 5

   04 34,25    04 32,59    04 31,61      23 18,98    04 39,80   04 52,53    04 48,0011517 PIC Ufolep Espoir 125Theo 5

   04 43,27    04 37,20    04 39,30      23 19,36    04 39,87   04 36,58    04 43,0216818 PANTEL MC VICOMTOIS Espoir 125Guillaume 5

   04 41,66    04 35,50    04 41,75      23 25,81    04 41,16   04 41,77    04 45,1413019 PELEGRY MC HAUT CANTAL Espoir 125Mathis 5

   04 42,99    04 39,05    04 47,75      23 30,33    04 42,07   04 40,19    04 40,3693420 PRADIER MC LOZERIEN Espoir 125Maxime 5

   04 46,34    04 41,02    04 40,91      23 40,14    04 44,03   04 46,14    04 45,7420521 REBOIS MOTO CLUB SAINT A Espoir 125Alexandre 5

   04 41,19    04 43,49    04 44,84      23 42,91    04 44,58   04 45,52    04 47,8891122 CARTAL MC YSSINGELAIS Espoir 125Melvin 5

   04 47,86    04 53,53    04 43,89      23 53,69    04 46,74   04 43,81    04 44,593023 SAUVAYRE MC BRIOUDE Espoir 125Erwan 5

   04 40,47    05 06,70    04 47,73      24 07,14    04 49,43   04 44,14    04 48,098124 ROURE MC USSONNAIS Espoir 125Mathis 5

   04 53,33    04 52,05    04 48,42      24 17,70    04 51,54   04 49,52    04 54,3918425 SANIAL MC YSSINGELAIS Espoir 125Gaetan 5

   05 05,03    04 52,08    04 52,55      24 36,02    04 55,20   04 52,92    04 53,4411926 GUILLOT MC LIVRADOIS Espoir 125Teddy 5
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   05 06,39    04 52,06    04 53,64      24 41,58    04 56,32   04 53,66    04 55,8315927 FONTANIER Ufolep Espoir 125Tom 5

   05 01,45    04 58,44    04 53,73      24 52,58    04 58,52   05 03,50    04 55,453328 FAYE MC LIVRADOIS Espoir 125Jerome 5

   05 04,06    04 58,77    05 02,53      25 08,78    05 01,76   05 01,39    05 02,0311629 MARNAT MC ANDREZIEUX BO Espoir 125Jean 5

   05 03,86    04 55,69    04 58,75      25 21,23    05 04,25   05 10,55    05 12,3911230 CROUZET MC USSONNAIS Espoir 125Romain 5

   05 10,66    05 10,86    05 15,56      26 02,00    05 12,40   05 10,69    05 14,2370031 COUDERT Ufolep - SEVERAC MO Espoir 125Vincent 5

   05 49,39    04 54,75    04 45,86      26 03,39    05 12,68   05 46,83    04 46,563132 BOGGERO TONIC MOTO DES CO Espoir 125Noah 5

   05 15,17    05 09,88    05 14,03      26 25,50    05 17,10   05 25,03    05 21,3914833 HUGON MC LOZERIEN Espoir 125Lisa 5

   05 25,66    05 31,06    05 31,41      27 46,06    05 33,21   05 43,00    05 34,9430634 CROIZET MC VICOMTOIS Espoir 125Chloé 5

   05 53,47    05 58,05    05 55,53      30 02,81    06 00,56   06 03,94    06 11,8329035 VAREILLE Ufolep - TGVR Section Espoir 125Justine 5

   07 27,89    07 05,28    07 18,30      21 51,47    07 17,16---- ---- 28036 MAISONNEUVE MC LA COMBELLE MiniKid 5Lucas 3

   07 32,91    07 08,48    07 23,27      22 04,66    07 21,55---- ---- 10637 VALENTIN MC LOZERIEN MiniKid 5Louis 3

   07 28,72    07 33,49    07 18,47      22 20,67    07 26,89---- ---- 34438 FORESTIER SUISSE MiniKid 5Ewen 3

   05 44,44    05 37,11    05 46,47 NC   25 46,46    06 26,62   08 38,44 ---- 11139 MAILHOT MC ST JULIEN PUY L Espoir 125Céline 4

   06 24,16 ---- ---- NC   06 24,16    06 24,16---- ---- 4240 DIARD MC BRIOUDE Espoir 125Evan 1
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Classement des Spéciales

samedi 12 mars 2016

ENDURO KID APCHAT

Espoirs 85cc

NC= non classéLigue : si rien = Auvergne

SP 1 SP 2 SP 3 SP 4

Spéciales chaniat 1er Tour chaniat 2eme Tour chaniat 3eme Tourchaniat 4eme Tour

SP 1 TOTAL MOY.SP 2 SP 3 SP 4   N°pos. Nom Club CatégoriePrénom
Nb

SP
   

   04 33,63    04 28,00    04 28,06      17 58,89    04 29,72   04 29,20 ---- 1521 GIRAUDON MC YSSINGELAIS Minime 85Thibault 4

   04 27,27    04 31,31    04 33,25      18 03,00    04 30,75   04 31,17 ---- 222 FONTANELLA MC LA COMBELLE Cadet 85ccEvan 4

   04 33,05    04 31,02    04 29,13      18 03,49    04 30,87   04 30,30 ---- 163 BAGUET MC BRIOUDE Cadet 85ccBertrand 4

   04 35,95    04 33,55    04 38,44      18 31,81    04 37,95   04 43,88 ---- 1184 CHEVALIER MC DE L'EMBLAVEZ Minime 85Aloys 4

   04 40,73    04 41,06    04 38,45      18 37,58    04 39,40   04 37,33 ---- 1365 GOURBEYRE MC LIVRADOIS Cadet 85ccArthur 4

   04 35,39    04 38,61    04 40,16      18 38,61    04 39,65   04 44,45 ---- 276 CORNY MC BRIOUDE Cadet 85ccNathan 4

   04 43,44    04 38,58    04 37,86      18 38,80    04 39,70   04 38,92 ---- 497 RAYNAL MC HAUT CANTAL Minime 85Brice 4

   04 47,70    04 40,06    04 35,70      18 44,49    04 41,12   04 41,02 ---- 9708 LAFAGE MOTO CLUB CADUR Minime 85Hugo 4

   04 43,69    04 39,88    04 38,27      18 45,03    04 41,26   04 43,20 ---- 959 MECHIN TEAM ENDURO AIGU Benjamin Mathias 4

   04 42,91    04 47,55    04 36,02      18 49,60    04 42,40   04 43,13 ---- 26910 MOUREAU SUISSE Cadet 85ccMartin 4

   04 46,48    04 40,53    04 42,22      18 50,02    04 42,50   04 40,78 ---- 19811 BROUSSE MC LIVRADOIS Cadet 85ccAlaric 4

   04 46,03    04 37,47    04 36,63      18 51,02    04 42,75   04 50,89 ---- 2412 LEJEWSKI MC LA COMBELLE Cadet 85ccTimmy 4

   04 45,52    04 40,67    04 42,98      18 53,76    04 43,44   04 44,59 ---- 813 AMATHE MC BRIOUDE Cadet 85ccCorentin 4

   04 42,91    04 57,74    04 41,50      19 03,16    04 45,79   04 41,02 ---- 114 CLAUZIER MC DE L'EMBLAVEZ Minime 85Maxime 4

   04 58,22    04 42,83    04 46,52      19 16,55    04 49,14   04 48,98 ---- 16715 ENGELVIN MC LOZERIEN Cadet 85ccBenjamin 4

   04 52,28    04 48,39    04 53,36      19 20,88    04 50,22   04 46,84 ---- 916 GOUDON MC PUY EN VELAY Cadet 85ccWarren 4

   04 55,28    04 50,78    04 49,22      19 22,28    04 50,57   04 47,00 ---- 217 PAPON ARTENSE MOTO CLU Cadet 85ccHugo 4

   04 49,23    04 48,27    04 53,95      19 23,44    04 50,86   04 51,98 ---- 14318 FAVEYRIAL MONTONCEL RACIN Cadet 85ccPierre 4

   05 23,36    04 45,91    04 43,20      19 33,66    04 53,41   04 41,19 ---- 319 CLAUZIER MC DE L'EMBLAVEZ Minime 85Clement 4

   04 56,61    04 48,81    04 54,31      19 33,95    04 53,49   04 54,22 ---- 46720 LEVALLOIS TEAM ENDURO AIGU Minime 85Arthur 4

   04 54,34    04 57,59    04 52,27      19 37,45    04 54,36   04 53,25 ---- 5421 LEBRE Ufolep - SEVERAC MO Minime 85Quentin 4

   04 56,84    04 51,47    04 55,84      19 37,73    04 54,43   04 53,58 ---- 1022 POUMEYROL ARTENSE MOTO CLU Minime 85Olivier 4

   04 54,52    04 54,20    04 53,42      19 38,37    04 54,59   04 56,24 ---- 7623 TIXADOR MOTO CLUB DES COS Minime 85Emilie 4

   04 55,69    04 48,00    04 55,39      19 40,46    04 55,11   05 01,38 ---- 14524 BANCEL MONTONCEL RACIN Cadet 85ccAugustin 4

   04 52,55    04 53,36    05 00,95      19 47,16    04 56,79   05 00,30 ---- 27925 ESTELA HORIZONS ENDURO Cadet 85ccMatteo 4

   04 52,67    04 56,42    04 56,16      19 49,14    04 57,29   05 03,89 ---- 6326 MARCONNES MC PUY EN VELAY Minime 85Hugo 4
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   05 04,16    04 52,59    04 59,50      19 51,30    04 57,82   04 55,05 ---- 11027 GOURCY PASLIERES MOTO SP Cadet 85ccDorian 4

   04 55,34    04 51,30    05 02,38      19 53,55    04 58,39   05 04,53 ---- 2128 CIZEL MC LA COMBELLE Cadet 85ccJustine 4

   05 01,77    04 57,72    04 57,31      20 02,63    05 00,66   05 05,83 ---- 27729 MIOQUE SUISSE Minime 85Arthur 4

   05 36,13    04 52,42    04 50,69      20 11,50    05 02,88   04 52,27 ---- 38830 ZORC MC VICOMTOIS Minime 85Mateo 4

   05 09,67    05 03,83    04 58,98      20 15,47    05 03,87   05 02,98 ---- 33731 JULES-ROSETTE TEAM ENDURO AIGU Benjamin Jean-maxence 4

   05 09,28    05 03,64    05 04,14      20 16,55    05 04,14   04 59,48 ---- 4132 BECHON MONTONCEL RACIN Minime 85Luca 4

   05 04,78    05 09,00    05 02,52      20 17,83    05 04,46   05 01,53 ---- 10733 SAUZEDDE MC LA VOULTE Minime 85Leny 4

   05 03,86    05 05,44    05 05,89      20 23,71    05 05,93   05 08,52 ---- 6934 MATHEVON MC USSONNAIS Cadet 85ccMaxime 4

   05 12,77    05 03,69    05 07,56      20 25,66    05 06,41   05 01,64 ---- 55835 LHERMET MOTO VERTE DE HA Minime 85Alexis 4

   05 06,38    05 07,25    05 07,84      20 31,14    05 07,79   05 09,67 ---- 9936 REY  SUISSE Benjamin Jules 4

   05 11,27    05 08,55    05 01,77      20 34,24    05 08,56   05 12,66 ---- 25337 RAY MC VICOMTOIS Minime 85Gabriel 4

   05 11,69    05 11,08    05 03,31      20 36,08    05 09,02   05 10,00 ---- 1338 DERU MONTONCEL RACIN Minime 85Bérenger 4

   05 08,19    05 13,64    05 04,95      20 38,45    05 09,61   05 11,67 ---- 5839 COUDERT MC LIVRADOIS Cadet 85ccRomain 4

   05 05,81    05 22,47    05 15,83      20 56,77    05 14,19   05 12,66 ---- 1140 SAUVAYRE MC BRIOUDE Benjamin Nolann 4

   05 15,34    05 16,84    05 12,00      20 57,77    05 14,44   05 13,58 ---- 18841 MARCENAC MC HAUT CANTAL Cadet 85ccTom 4

   05 27,66    05 09,02    05 13,64      20 58,25    05 14,56   05 07,94 ---- 20742 DESORMIERE TEAM SAINT YORRE Cadet 85ccVictor 4

   05 10,16    05 17,05    05 15,02      21 00,02    05 15,00   05 17,80 ---- 9843 TAILHANDIER MC LIVRADOIS Cadet 85ccAlex 4

   05 25,17    05 12,44    05 14,80      21 05,00    05 16,25   05 12,59 ---- 26144 BLAY MC DE L'EMBLAVEZ Minime 85Victor 4

   05 15,95    05 11,49    05 17,08      21 05,99    05 16,50   05 21,47 ---- 13445 ROBILLARD MC LOZERIEN Benjamin Jeremy 4

   05 25,70    05 16,05    05 09,14      21 06,80    05 16,70   05 15,91 ---- 1946 ROCHE MC DE L'EMBLAVEZ Benjamin Maxime 4

   06 22,16    04 52,61    04 55,16      21 09,72    05 17,43   04 59,80 ---- 90047 MAURY Ufolep Cadet 85ccGaetan 4

   05 19,34    05 20,16    05 17,52      21 09,84    05 17,46   05 12,83 ---- 11348 PULBY MC LIVRADOIS Benjamin Allan 4

   05 20,92    05 16,41    05 16,33      21 10,67    05 17,67   05 17,02 ---- 4449 HOSPITAL MC LIVRADOIS Minime 85Alex 4

   05 15,72    05 21,22    05 15,44      21 12,45    05 18,11   05 20,08 ---- 5150 JUPPE MC LIVRADOIS Benjamin Bryan 4

   05 08,59    05 24,28    05 20,24      21 19,17    05 19,79   05 26,06 ---- 24551 GAUTHIER ASSOCIATION SPORT Minime 85Michel 4

   05 15,30    05 29,80    05 18,44      21 21,86    05 20,47   05 18,33 ---- 92152 MASSON MC ASPIRANAIS Benjamin Clement 4

   05 22,92    05 27,44    05 13,84      21 24,74    05 21,18   05 20,53 ---- 7053 BARRANDON Ufolep Cadet 85ccNoah 4

   05 15,84    05 14,03    05 28,86      21 29,50    05 22,37   05 30,77 ---- 29254 CHAPUT (L-R)(34) MOTO CLUB Benjamin Emma 4

   05 23,49    05 28,03    05 22,45      21 31,60    05 22,90   05 17,63 ---- 6655 DELFAUD Ufolep Cadet 85ccQuentin 4

   05 30,59    05 20,39    05 19,02      21 43,12    05 25,78   05 33,12 ---- 18956 MARCENAC MC HAUT CANTAL Minime 85Arthur 4

   05 24,97    05 18,63    05 30,94      21 46,27    05 26,57   05 31,73 ---- 64157 VECE SUISSE Minime 85Enzo 4

   05 42,44    05 15,03    05 22,08      21 48,70    05 27,18   05 29,16 ---- 79158 MAURESA SUISSE Benjamin Victor 4

   05 29,38    05 17,97    05 24,47      21 52,85    05 28,21   05 41,03 ---- 8859 SALLES MC HAUT CANTAL Benjamin Theotime 4

   05 40,58    05 23,06    05 20,77      21 58,39    05 29,60   05 33,99 ---- 16060 BRAHIC MC LOZERIEN Minime 85Thibaut 4

   05 32,11    05 31,41    05 33,34      22 02,64    05 30,66   05 25,78 ---- 3761 MENA MC PUY EN VELAY Benjamin Alexis 4

   05 38,84    05 27,28    05 53,00      22 32,70    05 38,18   05 33,58 ---- 20862 VEVAUD MC UZERCHOIS Minime 85Nora 4
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   05 44,64    05 40,05    05 36,94      22 44,84    05 41,21   05 43,22 ---- 24363 CHOLVY ASSOCIATION SPORT Minime 85Lou 4

   05 49,11    05 45,84    05 32,36      22 46,17    05 41,54   05 38,86 ---- 16164 BOISSADIE PASLIERES MOTO SP Minime 85Jules 4

   05 30,00    05 55,19    05 47,84      22 49,41    05 42,35   05 36,38 ---- 5065 BLANC MC LIVRADOIS Benjamin Damien 4

   05 58,91    05 43,86    05 36,14      22 52,91    05 43,23   05 34,00 ---- 13766 BRUGERE MC LIVRADOIS Minime 85Benoit 4

   05 24,74    05 55,48    05 52,36      22 53,19    05 43,30   05 40,61 ---- 7867 GIRAUD MC LIVRADOIS Minime 85Maxime 4

   05 37,91    06 00,95    05 38,77      22 57,53    05 44,38   05 39,91 ---- 15568 RAMIREZ SUISSE Benjamin Mathieu 4

   05 58,72    05 48,64    05 39,55      23 03,97    05 45,99   05 37,06 ---- 22069 BASTOS BERAU MC DE L'EMBLAVEZ Cadet 85ccAlexandre 4

   06 47,70    05 24,66    05 28,33      23 08,77    05 47,19   05 28,08 ---- 15070 CERANDON TEAM ENDURO AIGU Benjamin Ethan 4

   05 48,53    05 41,02    05 57,72      23 26,05    05 51,51   05 58,78 ---- 4671 DURAND MOTO VERTE DE HA Benjamin Mattéo 4

   06 02,47    05 54,66    05 54,39      23 28,91    05 52,23   05 37,39 ---- 18072 CHOUVELLON MC USSONNAIS Benjamin Tibo 4

   06 06,44    05 43,58    05 59,86      23 31,97    05 52,99   05 42,09 ---- 22373 SAUZON MC LOZERIEN Benjamin Sullivan 4

   05 27,13    05 32,25    06 52,73      23 38,45    05 54,61   05 46,34 ---- 15374 GRENIER MC HAUT CANTAL Minime 85Kevin 4

   06 03,70    05 48,99    05 48,30      23 41,83    05 55,46   06 00,84 ---- 10975 CURVELIER Ufolep Benjamin Lana 4

   05 55,59    05 21,55    06 55,86      23 55,42    05 58,86   05 42,42 ---- 14476 FAVEYRIAL MONTONCEL RACIN Benjamin Antoine 4

   06 30,30    05 55,61    05 50,91      24 03,31    06 00,83   05 46,50 ---- 2677 BIMBARD MC LIVRADOIS Minime 85Theo 4

   06 07,14    06 00,25    06 00,97      24 13,61    06 03,40   06 05,25 ---- 3878 ROCHER MC PUY EN VELAY Minime 85Charles 4

   06 20,02    05 20,38    08 55,89      26 00,09    06 30,02   05 23,81 ---- 8979 TAVERNIER MOTO CLUB DU MAS Minime 85Alexis 4

   07 06,16    06 48,98    07 06,08      28 01,55    07 00,39   07 00,33 ---- 29980 PLANEIX MC VICOMTOIS Benjamin Tanguy 4

   05 47,67    05 41,83    05 47,17 NC   17 16,67    05 45,56---- ---- 21181 DEGRYSE SUISSE Benjamin Lynecé 3

   06 10,92    06 12,88    06 00,30 NC   18 24,09    06 08,03---- ---- 26582 LOPEZ MC YSSINGELAIS Benjamin Ruben 3

   06 25,97    06 18,14    06 32,41 NC   19 16,52    06 25,51---- ---- 19183 CHANUT-FERLI SUISSE Benjamin Thibaut 3

   05 25,70    05 32,20    18 36,78 NC   29 34,69    09 51,56---- ---- 24884 PRIEUR MC LOZERIEN Benjamin Lucie 3

   05 27,00    05 33,38 ---- NC   11 00,38    05 30,19---- ---- 1485 GREPPI PASLIERES MOTO SP Minime 85Carla 2

   08 54,50    05 21,78 ---- NC   14 16,28    07 08,14---- ---- 72086 BOUNIOUX AMICALE DES MOTA Cadet 85ccPierre-jean 2

   04 57,50 ---- ---- NC   04 57,50    04 57,50---- ---- 19387 MANYA MC PUY EN VELAY Cadet 85ccClement 1
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ENDURO KID APCHAT

Scratch 65cc

NC= non classéLigue : si rien = Auvergne
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Nb
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   05 16,08    05 04,49    05 10,31      15 30,88    05 10,29---- ---- 5511 BARTHEZ Inconnu Poussin 65 Mathis 3

   05 31,30    05 04,00    05 15,41      15 50,70    05 16,90---- ---- 962 DARNE MC BRIOUDE Poussin 65Raphael 3

   05 21,34    05 15,99    05 28,02      16 05,34    05 21,78---- ---- 1813 GARNIER SUISSE Poussin 65Benjamin 3

   05 32,47    05 17,86    05 27,27      16 17,59    05 25,87---- ---- 1974 ARCHAMBEAU MC LIVRADOIS Poussin 65Leo 3

   05 26,45    05 30,64    05 28,36      16 25,45    05 28,49---- ---- 1755 SICARD MC VICOMTOIS Poussin 65Benjamin 3

   05 39,30    05 32,30    05 35,89      16 47,48    05 35,83---- ---- 556 REBUFIE MC UZERCHOIS Poussin 65Paul 3

   05 47,20    05 40,02    05 55,41      17 22,63    05 47,54---- ---- 1947 SAINTIPOLY MC UZERCHOIS Poussin 65Axel 3

   05 50,64    05 41,67    05 52,33      17 24,64    05 48,21---- ---- 258 ROUX MC DES CHAVADES Poussin 65Raphael 3

   05 59,52    05 50,91    05 49,22      17 39,64    05 53,21---- ---- 209 CAILLOUX MC DE L'EMBLAVEZ Poussin 65Zoe 3

   05 54,97    06 16,09    05 58,14      18 09,20    06 03,07---- ---- 9010 ASTIER MC DE L'EMBLAVEZ Poussin 65Lenny 3

   06 05,78    06 03,91    06 12,53      18 22,22    06 07,41---- ---- 79511 CHAPUT (L-R)(34) MOTO CLUB Poussin 65Lea 3

   06 08,67    06 10,44    06 23,66      18 42,77    06 14,26---- ---- 22212 VERGOTE KICK CLUB VERTAIZ Poussin 65Emerick 3

   06 30,00    06 19,11    06 28,36      19 17,47    06 25,82---- ---- 28913 COLLIN MC LIVRADOIS Poussin 65Yann-eric 3

   06 21,44    06 09,95    06 49,47      19 20,86    06 26,95---- ---- 12714 LACOSTE TEAM ENDURO AIGU Poussin 65Mathis 3

   07 09,34    06 05,89    06 12,34      19 27,58    06 29,19---- ---- 7215 ANTONIO MC LA COMBELLE Poussin 65Maxence 3

   06 43,52    06 25,34    06 24,38      19 33,24    06 31,08---- ---- 416 GRANGé MC DE L'EMBLAVEZ Poussin 65Tom 3

   06 22,27    07 06,00    06 35,81      20 04,08    06 41,36---- ---- 5317 CHASSAING MC LIVRADOIS Poussin 65Gael 3

   06 43,47    06 42,27    06 40,97      20 06,70    06 42,23---- ---- 35118 CHALIFOUR MC YZEURE Poussin 65Mathias 3

   06 07,25    07 49,05    06 19,67      20 15,97    06 45,32---- ---- 18519 SEGUR MC UZERCHOIS Poussin 65Gaetan 3

   08 44,86    06 07,50    07 25,86      22 18,22    07 26,07---- ---- 27620 FAYOLLE MC YZEURE Poussin 65Johan 3

   08 13,42    07 39,75    07 41,30      23 34,47    07 51,49---- ---- 13221 BARNIER MC LOZERIEN Poussin 65Aymeric 3

   05 39,86    05 47,89 ---- NC   11 27,75    05 43,87---- ---- 27122 CHAUVE MC USSONNAIS Poussin 65Ivann 2
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